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Entre em contato com o Supervisor do Sistema no seu  Órgão 
 

ORGÃO NOME  E-MAIL  TELEFONE 
GBP Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 2976-360 2 
    

SMPU Dayze Campany da Costa dayze.campany@rio.rj.go v.br 2273-6642 
    

SMTR Wilson Santos wilson.santos@rio.rj.gov.br 2535 -5044 
    

SMFP Paulo Roberto Christofaro pchristo@smf.rio.rj.gov.br  
subcom@smf.rio.rj.gov.br 2976-3271 

    

SMI Patricia de Almeida Cardoso  patricia.cardoso@rio.rj.gov.br  2976-2626 
    

SME Michele dos Santos Monteiro gaasme@rioeduca.net  2976-2088 
    

SMAS Sandra Freitas Matos Marinho freitassandra00@g mail.com 2976-2397 
    

SMS Ana Maria Vieira da Silva casms@rio.rj.gov.br 3 971-2496 
    

SEGOVI Flavio Carlos Rodrigues de Barros flavioc.ba rros@rio.rj.gov.br 2976-1042 

    
PGM Raquel da Silva Cabral raquel.cabral@rio.rj.gov .br 3083-8223 / 8238 
    

SMC Amara da Silva da Costa amara.cultura@gmail.com  2976-2150 
    

CGM Sandra Mara Ferreira Nogueira  smara.cgm@pcrj.rj.gov.br 2976-2029 
    

SMAC Não tem  suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 2976-3602 

    
SMEL Jorge da Gama Teixeira Junior  jorge.gama@outlook.com.br  3973-3701 
    
SMH Iris Edilson Medeiros Azevedo  iris.azevedo@rio.rj.gov.br 2976-1194 
    

SMCT Não tem  suportesicop.sma@rio.rj.gov.br  2976-3602 
    

SETUR Não tem  suportesicop.sma@rio.rj.gov.br  2976-3602 
    

JUV-RIO Não tem  suportesicop.sma@rio.rj.gov.br  2976-3602 
    

SPM-RIO Ana Claudia Lescaut  anaclaudialescaut@gmail.com  2976-3926 
    

SMTE Não tem  suportesicop.sma@rio.rj.gov.br  2976-3602 
    

SEAC-RIO Não tem  suportesicop.sma@rio.rj.gov.br  2976-3602 
    

SEIM Não tem  suportesicop.sma@rio.rj.gov.br  2976-3602 
    

SMDEIS Zenilda da Cruz Pinheiro Silva  zsilva@pcrj.rj.gov .br  29762626 
    

SECID Andrea de Matos  amatos@rio.rj.gov.br  2976-6854 
    

SEOP Carmem Glória R. P. Santos cgloria282@gmail.co m 2976-1659 
    

SECONSERVA Rubens Pinto  rubens.pinto@rio.rj.gov.br 2976-6834 
    

SMPDA Cristiane França da Silva  cristian efrancadasilva.pcrj@gmail.com  2293-6518 
    

SEMESQV Não tem  suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 2976-3602 
    

SMPD Pricila Lemes Maio  pricila.lemes@rio.rj.gov.br 2224-4082 
    
IVISA-RIO Alessandra Salazar Costa alessandras.cost a@rio.rj.gov.br 2222-9426 
    

GM-RIO Aluízio Inácio Eloy aluinacio@yahoo.com.br 2 976-6116 
    

IC Claudio Lopes da Silva Antonio claudio.antonio@i planrio.rio.rj.gov.br 2976-7235 
    

IPLANRIO Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 297 6-3602 
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COMLURB Adilson Gonçalves Soares Junior adilson.soa res@comlurb.rio.rj.gov.br 2214-7446 
    

RIOCENTRO Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 29 76-3602 
    

CIDADE DAS ARTES Não tem suportesicop.sma@rio.rj.go v.br 2976-3602 
    

IPP Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 2976-360 2 
    

CET-RIO George José de Araujo Filho george.araujo@r io.rj.gov.br 2535-6100 
2088-0334 / 0393 

    

PREVI-RIO Ramiro Martins Sousa ramiro.sousa@rio.rj. gov.br 2976-3483 
    

GEO-RIO Dayana Calvete Lopes dayana.lopes@rio.rj.go v.br 3878-1770 
    

RIOLUZ Silvana da Silva Sampaio dafgil.rioluz@hotma il.com 2976-9632 
    

RIO-URBE Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 297 6-3602 
    

MULTIRIO Marcelo Senna Miranda marcelo.miranda@mult irio.rio.rj.gov.br 2976-9402 
    

RIOFILME Thaynara da Silva Batista thaynara.riofilm e@gmail.com 2225-7082 R: 220 
    

RIOTUR Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 2976- 3602 
    

PLANETARIO Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 2 976-3602 
    

RIO-ZOO Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 2976 -3602 
    

FPJ Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 2976-360 2 
    

RIOSAUDE Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 297 6-3602 
    

CDURP Não tem suportesicop.sma@rio.rj.gov.br 2976-3 602 
    

RIO-ÁGUAS Leonardo Santana das Neves  leonardo.neves@rio.rj.gov.br 2088-0691 
 
 


